
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /’

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N°. 21.504/ 2019,

F Á B IO  M A R C O N D E S , Prefeito M unicipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

E X C L U IR , a  partir de 18/12/2019, a Sra. M A R IA  A P A R E C ID A  

R A IN E R , reg. 4532, do cargo de Professor de Ensino Básico II - Arte, N ível A EBII-I, 

lotado na Secretaria M unicipal da Educação, desta Prefeitura M unicipal, por m otivo de 

sua aposentadoria ju n to  a Previdência Social, conform e Processo A dm inistrativo 

n ° .l 1142/2019.

R egistre-se e  cum pra-se.

Prefeitura M unicipal de Lore n a ,\l8  de dezem bro de 2019re na,\ 18 de dezep/J/
FA B IO  M A R C O N D E S  

P refe ito  M u n ic ip a l

Registrado e Publicado nesta  data no Paço M unicipal.

1/1


